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PRACOVNI DNY %

SOBOTA + NEDELE ®t

4| 37

5 45

6 45

7 15
8 45

9

10 45 45
11

12 45

13| 45

14 45 45
15 45

16 45

17

18 45 45
19

20 45
Poznamky:

Litoméfice-MSené-lazné-Slany
Zastavka: MSené-lazné,u kaplicky

Min.

W Wi =mmmmmm B

Zastavka
Litomé&Fice,Pokratice,kaplicka E]
LitoméFice,Pokraticka E]
Litoméfice,u zavor
LitoméFice,Zel.st.hor. E]
LitoméFice,u posty E]
Litomé&Fice,aut.nadr. E]
Litomé&Fice,obchodni centrum E]
Terezin,aut.nadr. B
Terezin,Skola B
Bohusovice n.Oh¥i,zav. B
Bohusovice n.Ohfi,sidlisté B
Bohusovice n.Ohfi,zel.st. B
Briany,zav. B
Briany B
Brozany n.OhFi,kFiz. B
Brozany n.Ohfi B
Doksany,zamek
Doksany,Skola
Budyné n.Ohfi,Zel.st.

[ cislo tarifniho pasma PID (v takto oznagenych zastavkach je uznavan také Tarif PID)
& vSechny spoje zajidtuje nizkopodlazni vozidlo

Linka €. 552650 Litoméfice-MSené-lazné-Slany .
Vseobecné informace: 412 871 501 (RO) / 477 070 835 (ST), Centralni dispecink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Zona
601
601
601
601
601
601;9
601
763
763
763
761
761
762
762
766
766
765
765
771

Plati od 01.05.2024 do 14.12.2024

DOPRAVA

USTECKEHO

KRAJE

Min. Zastavka, pokracovani

Budyné& n.OhFi,Prazska
Budyné& n.Ohfi,Slanska

¥ Msené-lazné,u kaplicky @

2 Msené-lazné,lazné [§

4 Martingves,Charvatce [§
7 Martinéves,Radesin [§
12 Postovice B

14 Slapanice,samota B

15 Slapanice §

19 Zlonice §

21 Zlonice,Skola B

24 Befovice,Bakov §

26 Slany,Zeleveice

28 Slany,Priim.zéna sever
29 Slany,Nosacicka [

31 Slany,Palackého [l

33 Slany,Sultysova f

35 Slany,aut.nadr.

Pfepravu zajistuje: Dopravni spole¢nost UK, p.o., Velka Hradebni 3118/48, 400 02 Usti nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.: V101,v201

Zéna

771
771
776
776
779
779
796
796
796
794
794
794
791
791
791
791
791
791
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